ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ
CNPJ 41.522.293/0001-54

Telefone: (89) 3455 1218—  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com
Endereço: Praga 29 de Abril — Centro

CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI— PI

PORTARIA N° 005/2023/GP, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2023.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO  PIMA,  DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES, no uso

das atribuições legais que lhe confere o  art.  37 da Constituição Federal, a Lei Orgânica

do Município e nos termos do  art.  9°, da Lei Municipal n°219/2022,

RESOLVE:

NOMEAR, para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DO

PROJETO CONSCIENTIZAR PARA ALIMENTAR do município de Caldeirão Grande

do  Piaui  — PI, os seguintes membros, titulares e suplentes:

- Representantes da Secretaria Municipal de Trabalho e Avio Social

Titular: Raimunda Ribeiro de Sousa Alencar

Titular:  Antonia  Katiusca Dantas Fialho

Suplente: Graciele Santiago da Silva Sousa

- Representantes do Complexo de Assistência Jurídica ao Cidadão José João

Fialho

Titular: Edilene de Sousa Fialho

Titular: Eribednia Maria Carvalho Souza

Suplente: Maisa Domitila Fialho Alencar

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação

Titular: Damiana Irene da Silva

Titular- Jneertandin Je..qfn  dc

Suplente: Walldria Iracema de Sousa Alencar

- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Marcos de Sousa Alencar

DOUGLAS FILIPE Assinado de forma digital

SOUSA por DOUGLAS FIUPE SOUSA
G0NCALVE506483620357

GONCALVES:0648362 Dados: 202102.20 17:03:33
0357 -0300

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAU(

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 3455 1218—  E-mail:  pmcaldeiraopi@hotmail.com

Endereço: Praga 29 de Abril — Centro
CEP 64.695-00 — CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUI— PI

Titular: Kamilla Parente de Alencar  Aquino

Suplente: Itala Nathalia Ribeiro de Sousa Alencar

- Representantes de Sindicato dos Servidores Públicos do Município

Titular: Suéli Cristina de Sousa Paiva

Suplente: Sara  Deane  Paiva Ribeiro

- Representantes do Conselho Tutelar do Município

Titular: Roseana Maria de Carvalho

Suplente: Adália Aureni Alves Ribeiro

- Representantes da Associação dos Criadores de Ovino e Caprinos - ACOCAP

Titular: Delma Francisca de Jesus

Suplente: João Paulo Leal

- Representantes da Igreja Católica

Titular: Maura Sousa Silva

Suplente: Eduardo de Sousa Costa

- Representantes da Igreja Evangélica

Titular: Cleilton Santos Martins

Suplente: Sthéfany Araujo Simão

Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria Municipal

entrará em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2023.
Assinado de forma digital por

DOUGLAS FILIPE SOUSA DOUGLAS FILIPE SOUSA

GONCALVES:064836203 GONCALVES:06483620352

57 Dados: 2023.0220 17:0408

DOUGLAS FILIPE SOUSA GONÇALVES

Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2